
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73
競技No. : 71 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:10.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/5 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 35.16  2:15.32
1 藤谷　綸音 ﾌｼﾞﾔ ｲﾄ 小5 35.16 35.16 (  0.66)
2 武山　夢愛 ﾀｹﾔﾏ ﾕﾒ 小5 39.14 1:14.30 ( +0.48)
3 荒井　結葵 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 小5 31.98 1:46.28 ( +0.24)
4 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小5 29.04 2:15.32 ( +0.39)

2 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 34.99  2:15.96
1 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 34.99 34.99 (  0.62)
2 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 37.60 1:12.59 ( +0.24)
3 中村　綺乃 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ 小5 33.58 1:46.17 ( +0.43)
4 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小5 29.79 2:15.96 ( +0.38)

3 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 32.13  2:16.07
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 32.13 32.13 (  0.58)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小4 39.05 1:11.18 ( +0.41)
3 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 33.25 1:44.43 ( +0.65)
4 齋藤　菜帆 ｻｲﾄｳ ﾅﾎ 小5 31.64 2:16.07 ( +0.27)

4 1/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 36.05  2:16.69
1 久保田和花 ｸﾎﾞﾀ ﾜｶ 小4 36.05 36.05 (  0.68)
2 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小5 39.04 1:15.09 ( +0.29)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小5 31.38 1:46.47 ( +0.62)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小5 30.22 2:16.69 ( +0.19)

5 2/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 36.07  2:16.95
1 前田　春乃 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾉ 小5 36.07 36.07 (  0.69)
2 荒川　璃乃 ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 小5 37.19 1:13.26 ( +0.21)
3 冨澤　結心 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 小4 33.49 1:46.75 ( +0.26)
4 佐藤　稀子 ｻﾄｳ ｷｺ 小5 30.20 2:16.95 ( +0.41)

6 3/8 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 32.99  2:17.17
1 金子　緋里 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 小5 32.99 32.99 (  0.63)
2 増田　紗蘭 ﾏｽﾀﾞ ｻﾗ 小4 39.27 1:12.26 ( +0.60)
3 吉田ひまり ﾖｼﾀﾞ ﾋﾏﾘ 小4 34.89 1:47.15 ( +0.56)
4 生駒　侑子 ｲｺﾏ ﾕｳｺ 小5 30.02 2:17.17 ( +0.16)

7 1/6 群  馬 スウィン高崎 SWﾀｶｻｷ 小学 34.48  2:17.90
1 忰田　萌維 ｶｾﾀﾞ ﾒｲ 小5 34.48 34.48 (  0.55)
2 神村　　花 ｶﾐﾑﾗ ﾊﾅ 小5 39.25 1:13.73 ( +0.55)
3 深澤　希愛 ﾌｶｻﾜ ﾉｱ 小5 31.64 1:45.37 ( +0.62)
4 宮崎　　楓 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 小4 32.53 2:17.90 ( +0.47)

8 3/7 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 36.70  2:18.05
1 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 小4 36.70 36.70 (  0.59)
2 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 小5 37.14 1:13.84 ( +0.21)
3 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 小4 33.53 1:47.37 ( +0.49)
4 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 小4 30.68 2:18.05 ( +0.08)

9 2/3 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 36.24  2:18.17
1 田端　彩乃 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 小5 36.24 36.24 (  0.54)
2 藤本　小春 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾊﾙ 小5 39.66 1:15.90 ( +0.56)
3 西村　優那 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 小4 32.01 1:47.91 ( +0.39)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 30.26 2:18.17 ( +0.46)

10 3/2 神奈川 鎌倉ＳＳ ｶﾏｸﾗSS 小学 35.71  2:18.62
1 奥田　怜衣 ｵｸﾀﾞ ﾚｲ 小5 35.71 35.71 (  0.57)
2 鶴見　織江 ﾂﾙﾐ ｵﾘｴ 小5 37.56 1:13.27 ( +0.67)
3 白田　せら ｼﾗﾀ ｾﾗ 小4 34.48 1:47.75 ( +0.35)
4 熊谷　美海 ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾐ 小5 30.87 2:18.62 ( +0.40)
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日本記録   1:50.73
競技No. : 71 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:10.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 33.85  2:18.96
1 平清水碧羽 ﾋﾗｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 小5 33.85 33.85 (  0.64)
2 大畠　璃子 ｵｵﾊﾀ ﾘｺ 小4 38.84 1:12.69 ( +0.16)
3 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小4 34.43 1:47.12 ( +0.52)
4 柳谷南菜夏 ﾔﾅｷﾞﾔ ﾅﾅｶ 小5 31.84 2:18.96 ( +0.40)

12 3/1 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 33.52  2:18.98
1 油井　春美 ﾕｲ ﾊﾙﾐ 小4 33.52 33.52 (  0.63)
2 倉田　はな ｸﾗﾀ ﾊﾅ 小5 40.12 1:13.64 ( +0.49)
3 佐野　葵唯 ｻﾉ ｱｵｲ 小4 34.18 1:47.82 ( +0.39)
4 櫻井　香那 ｻｸﾗｲ ｶﾅ 小4 31.16 2:18.98 ( +0.36)

13 3/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 37.12  2:19.03
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 37.12 37.12 (  0.60)
2 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小5 38.53 1:15.65 ( +0.31)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小5 32.49 1:48.14 ( +0.17)
4 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小5 30.89 2:19.03 ( +0.34)

14 2/1 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 36.46  2:19.04
1 関　　朱莉 ｾｷ ｼｭﾘ 小4 36.46 36.46 (  0.61)
2 安嶋　胡実 ﾔｽｼﾞﾏ ｳﾐ 小4 39.28 1:15.74 ( +0.25)
3 福田　汐里 ﾌｸﾀ ｼｵﾘ 小4 32.38 1:48.12 ( +0.14)
4 新倉　陽南 ﾆｲｸﾗ ﾋﾅ 小4 30.92 2:19.04 ( +0.17)

15 2/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 35.11  2:19.43
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 35.11 35.11 (  0.64)
2 市來　愛琉 ｲﾁｷ ｱｲﾙ 小5 41.35 1:16.46 ( +0.21)
3 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 31.68 1:48.14 ( +0.31)
4 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 31.29 2:19.43 ( +0.42)

16 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 36.46  2:19.47
1 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小5 36.46 36.46 (  0.61)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小5 37.78 1:14.24 ( -0.01)
3 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小4 33.31 1:47.55 ( +0.48)
4 中村　百華 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 小5 31.92 2:19.47 ( +0.30)

17 1/1 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 36.15  2:19.52
1 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 小4 36.15 36.15 (  0.56)
2 大木　沙羅 ｵｵｷ ｻﾗ 小5 39.50 1:15.65 ( +0.24)
3 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 小4 32.95 1:48.60 ( +0.06)
4 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 小4 30.92 2:19.52 ( +0.28)

18 1/2 神奈川 セントモニカ ｾﾝﾄﾓﾆｶ 小学 37.41  2:19.85
1 太田　采弥 ｵｵﾀ ｺﾄﾐ 小5 37.41 37.41 (  0.55)
2 菊池真梛美 ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 小5 38.01 1:15.42 ( +0.32)
3 金子　琴音 ｶﾈｺ ｺﾄ 小5 33.08 1:48.50 ( +0.14)
4 萩原　紫月 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｽﾞｸ 小4 31.35 2:19.85 ( +0.06)

19 2/2 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 36.22  2:20.39
1 海老納一花 ｴﾋﾞﾅ ｲﾁｶ 小5 36.22 36.22 (  0.54)
2 鵜川　眞子 ｳｶﾜ ﾏｺ 小5 39.71 1:15.93 ( +0.07)
3 濱﨑　　蘭 ﾊﾏｻﾞｷ ﾗﾝ 小5 32.76 1:48.69 ( +0.35)
4 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 小4 31.70 2:20.39 ( +0.34)

20 2/7 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 34.34  2:20.70
1 小林　亜希 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷ 小5 34.34 34.34 (  0.60)
2 和田　朋佳 ﾜﾀﾞ ﾄﾓｶ 小5 39.16 1:13.50 ( +0.22)
3 井上　礼果 ｲﾉｳｴ ﾚｲｶ 小4 35.87 1:49.37 ( +0.64)
4 芦川紗菜子 ｱｼｶﾜ ｻﾅｺ 小5 31.33 2:20.70 ( +0.17)
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東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73
競技No. : 71 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:10.42

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 3/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 36.17  2:21.09
1 喜多川侑奈 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 小4 36.17 36.17 (  0.71)
2 熱田　柚咲 ｱﾂﾀ ﾕｽﾞｻ 小5 38.41 1:14.58 ( +0.54)
3 杉山　心夏 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｺﾅ 小4 33.65 1:48.23 ( +0.63)
4 本多　眞麻 ﾎﾝﾀﾞ ﾏｵ 小4 32.86 2:21.09 ( +0.61)

1/7 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 36.70 失格
1 松本陽菜望 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾉ 小4 36.70 36.70 (  0.65)
2 新庄　日桔 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾆｷ 小5 38.52 1:15.22 ( +0.45)
3 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小5 31.85 1:47.07 ( +0.40)
4 田中さくら ﾀﾅｶ ｻｸﾗ 小5 ( -0.18)
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